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Noormehed Neiud

1. Andrei Gorbatov Narva PSK 1. Diana Rogushina Narva PSK

2. Sergei Pogorelski Narva PSK 2. Valeria Petrova Narva PSK

3. Toomas Libene Narva PSK 3. Karmen Kozma Aseri SK

4. Erik Lindmäe Valgu LTK Pingo 4. Gerle Valgenberg Pärnu LTK Vint '90

5. Rivo Saaremäe Viljandi LTK Sakala 5. Olesja Ketshko Narva PSK

6. Kert Räis Aseri SK 6. Liina Allik Pärnu LTK Vint '90

7. Vladimir Izotov Narva PSK 7. Kristiina Seiton Haapsalu LTK

8. Dalius Kregzde Narva PSK 8. Marina Golikova Narva PSK

9. Arno Kasemets Tln. Nõmme SK 9. Maarika Toompere Narva PSK

10. Leho Varik Aseri SK 10. Anastassia Andrejeva Narva PSK

11. Allar Vellner Pärnu LTK Vint '90 11. Lilian Poolak Pärnu LTK Vint '90

12. Timo Teras Valgu LTK Pingo 12. Kerli Kaljuste Tln. Nõmme SK

13. Kaspar Kruusalu Koeru SK 13. Daria Kalinina Narva PSK

14. Andre Toomjõe Pärnu LTK Vint '90 14. Anna-Britta Eesmaa Tln. Nõmme SK

15. Siim Kasemets Tln. Nõmme SK 15. Airi Avameri Narva PSK

16. Tanel Stern S-Jaani LTK Lehola 16. Kairi Jürme Tln. Nõmme SK

17. Aleksandr Lushin Narva PSK 17. Heidi Maiberg Tln. Nõmme SK

18. Renee Karu S-Jaani LTK Lehola 18. Veera Mihhailova Narva PSK

19. Reimo Saar Rakvere LTK Pinx 19. Getter Põru Viljandi LTK Sakala

20. Toomas Korsar Rakvere LTK Pinx 20. Cathy Liis Suurkivi Tln. Nõmme SK

21. Mart Pae Tartu SS Kalev 21. Anna Tsizevits Haapsalu LTK

22. Ken Toomjõe Pärnu LTK Vint '90 22. Marite Kallasorg Tln. Nõmme SK

23. Ralf Hamburg Tln. Nõmme SK 23. Getter Eltermaa S-Jaani LTK Lehola

24. Oliwer Nõlvak Aseri SK 24. Kirke Kotkas Tln. Kotree SK

25. Henri Pikla Haapsalu LTK 25. Heleriin Tigane Tln. Kotree SK

26. Kaspar Kasemets Tln. Nõmme SK 26. Anna Artjomina Maardu LTK

27. Sten Saaremäe Viljandi LTK Sakala 27. Tiina Pärtel Tln. Kotree SK

28. Alo Liima Rakvere LTK Pinx 28. Greete Tomberg Tln. Kotree SK

29. Andres Lofitski Maardu LTK 29. Anne Borkmann Tln. Kotree SK

30. Varmo Onton Tln. Kotree SK 30. Julia Gorjunov Tartu SS Kalev

31. Meelis Pae Tartu SS Kalev

32. Georg Kuriljonok Maardu LTK

33. Arvi Tammoja Tln. Kotree SK

34. Reimo Männasoo Viljandi LTK Sakala

35. Kaspar Karus Tln. Kotree SK

1. Valeria Petrova - Diana Rogushina mõl. Narva PSK

2. Gerle Valgenberg - Lilian Poolak mõl. Pärnu LTK Vint '90

3. Kristiina Seiton - Liina Allik Haapsalu LTK / Pärnu LTK Vint '90

4. Karmen Kozma - Liisi Koit Aseri SK / Pärnu LTK Vint '90

5. Daria Kalinina - Airi Avameri mõl. Narva PSK

Anastassia Andrejeva - Marina Golikova mõl. Narva PSK

Kairi Jürme - Anna-Britta Eesmaa mõl. Tln. Nõmme SK

Olesja Ketshko - Maarika Toompere mõl. Narva PSK

9. Kerli Kaljuste - Marite Kallasorg mõl. Tln. Nõmme SK

Kirke Kotkas - Heleriin Tigane mõl. Tln. Kotree SK

Anna Artjomina - Julia Gorjunov Maardu LTK / Tartu SS Kalev
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Anne Borkmann - Greete Tomberg mõl. Tln. Kotree SK

Getter Põru - Getter Eltermaa Viljandi LTK Sakala / S-Jaani Lehola

Heidi Maiberg - Cathy Liis Suurkivi mõl. Tln. Nõmme SK

1. Andrei Gorbatov - Toomas Libene mõl. Narva PSK

2. Sergei Pogorelski - Dalius Kregzde mõl. Narva PSK

3. Erik Lindmäe - Timo Teras mõl. Valgu LTK Pingo

4. Rivo Saaremäe - Renee Karu Viljandi Sakala / S-Jaani Lehola

5. Arno Kasemets - Kaspar Kasemets mõl. Tln. Nõmme SK

Kert Räis - Reimo Saar Aseri SK / Rakvere LTK Pinx

Oliwer Nõlvak - Leho Varik mõl. Aseri SK

Vladimir Izotov - Aleksandr Lushin mõl. Narva PSK

9. Arvi Tammoja - Varmo Onton mõl. Tln. Kotree SK

Allar Vellner - Kaspar Kruusalu Pärnu LTK Vint '90 / Koeru SK

Meelis Pae - Mart Pae mõl. Tartu SS Kalev

Siim Kasemets - Ralf Hamburg mõl. Tln. Nõmme SK

Andres Lofitski - Georg Kuriljonok mõl. Maardu LTK

Tanel Stern - Sten Saaremäe S-Jaani Lehola / Viljandi Sakala

Andre Toomjõe - Ken Toomjõe mõl. Pärnu LTK Vint '90

Toomas Korsar - Alo Liima mõl. Rakvere LTK Pinx

17. Margus Kallaste - Keit Reinsalu mõl. Pärnumaa SL

1. Toomas Libene - Valeria Petrova mõl. Narva PSK

2. Andrei Gorbatov - Diana Rogushina mõl. Narva PSK

3. Erik Lindmäe - Lilian Poolak Valgu LTK Pingo / Pärnu Vint '90

4. Sergei Pogorelski - Olesja Ketshko mõl. Narva PSK

5. Vladimir Izotov - Anastassia Andrejeva mõl. Narva PSK

Timo Teras - Gerle Valgenberg Valgu LTK Pingo / Pärnu Vint '90

Dalius Kregzde - Maarika Toompere mõl. Narva PSK

Arno Kasemets - Anna-Britta Eesmaa mõl. Tln. Nõmme SK

9. Andre Toomjõe - Marite Kallasorg Pärnu Vint '90 / Tln. Nõmme SK

Reimo Saar - Liina Allik Rakvere Pinx / Pärnu Vint '90

Aleksandr Lushin - Marina Golikova mõl. Narva PSK

Kaspar Kasemets - Kairi Jürme mõl. Tln. Nõmme SK

Leho Varik - Cathy Liis Suurkivi Aseri SK / Tln. Nõmme SK

Oliwer Nõlvak - Liisi Koit Aseri SK / Pärnu LTK Vint '90

Kert Räis - Karmen Kozma mõl. Aseri SK

Siim Kasemets - Heidi Maiberg mõl. Tln. Nõmme SK

17. Renee Karu - Kirke Kotkas S-Jaani Lehola / Tln. Kotree SK

Georg Kuriljonok - Airi Avameri Maardu LTK / Narva PSK

Ralf Hamburg - Kerli Kaljuste mõl. Tln. Nõmme SK

Sten Saaremäe - Getter Põru mõl. Viljandi LTK Sakala

Varmo Onton - Kristiina Seiton Tln. Kotree SK / Haapsalu LTK

Allar Vellner - Anna Tsizevits Pärnu Vint '90 / Haapsalu LTK

Tanel Stern - Getter Eltermaa mõl. Suure-Jaani LTK Lehola
Ragnar Peit - Maris Pernik mõl. Pärnumaa SL
Mart Pae - Julia Gorjunov mõl. Tartu SS Kalev
Andres Lofitski - Anna Artjomina mõl. Maardu LTK
Ken Toomjõe - Daria Kalinina Pärnu LTK Vint '90 / Narva PSK
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